«УЖГА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЖГА»

168170, Республика Коми, с. Ужга ул. Ягдорская  д.  9

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	31 октября
	2018 г.
	№
	IV - 18/56

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ужга»

«О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет сельского поселения «Ужга» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ужга» от 25.12.2017г. №IV-13/41 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. п. 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год:

Общий объем доходов в сумме 3859,5 тыс. руб.;

Общий объем расходов в сумме 3876,1 тыс. руб.;

Дефицит в сумме 16,6 тыс. руб.»

2. Приложение 1 к решению Совета сельского поселения «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Приложение 5 к решению Совета сельского поселения «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 7 к решению Совета сельского поселения «Ужга» «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Ужга» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. п. 12 изложить в следующей редакции:

«Установить в соответствии с частью 8 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации следующие основания для внесения в 2018 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования сельского поселения «Ужга», связанные с особенностями исполнения бюджета сельского поселения и (или) перераспределение бюджетных ассигнований между главными распорядителями средств бюджета сельского поселения:

-получение дополнительных средств в виде межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

-внесение Министерством финансов Российской Федерации изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части отражения расходов по кодам разделов, подразделов, видам расходов, а также по кодам целевых статей в части отражения расходов, осуществляемых за счет межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение;

-перераспределение бюджетных ассигнований в пределах, утвержденного решением о бюджете общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных по целевой статье расходов, между разделами и подразделами и (или) видами расходов.»

7. Дополнить Решение пунктом 13.1. следующего содержания:

«п. 13.1. Разрешить администрации сельского поселения «Ужга» списать безнадежную к взысканию задолженность по арендной плате и начисленным по ней пеням перед бюджетом муниципального образования сельского поселения «Ужга».

Порядок организации работ по списанию указанной задолженности устанавливается администрацией сельского поселения «Ужга».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Ужга»                                               Г.В. Карманова